2023年12月吉日

お得意様 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社MK興産
マスカー類価格改定について
恭啓　霜寒の候、貴社いよいよご隆盛の趣、慶賀の至りに存じます。また平素より毎々身に余るお引き立てを頂きまして厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では下記の通りマスカー類につきまして、価格改定を実施させて頂きたいと存じます。
ご高承のとおり、ユーティリティーコストを始め､円安による輸入コストの上昇、原材料の高騰、中国では人件費の高騰、そして環境規制強化、製造・販売に関わるコスト、物流コストの上昇など企業の負担は重くなる一方です。
 　この数年価格上昇が継続しており、弊社としましては安定供給を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことを何とぞお汲み取りのうえ、ご理解ご協力頂きます事をお願い申し上げます。

頓首
記

1． 実施時期：①マスカー1100　2024年1月5日～
　　　　　②マスカー550　 2024年1月5日～
          ③マスカー300　 2024年1月5日～
          ④ノンスリップマスカー各種  2024年1月5日～

2．価　　格：①～④ → 8～15%UP
※弊社で預かり等対応致しますのでご気軽にお申し出下さい｡

以上